D-2011/482
Délégation permanente du Conseil Municipal. Marchés a
procédure adaptée. Compte rendu de Monsieur le Maire.

Monsieur Alain JUPPE, Maire, présente le rapport suivant :

Mesdames, Messieurs,
M. LE MAIRE. -

La 482 vous présente le compte rendu des délégations que vous m’avez consenties.
Comme d’habitude si vous avez des précisions a demander elles vous seront fournies.

INFORMATION DU CONSEIL MUNICIPAL




Marchés a procédure adaptée conclus entre le 1/05/2011 et le 31/05/2011

Montant Montant

No marché Intitulé du marché Notifié le minimum HT | maximum HT Titulaire
en Euros en Euros

EGLISE SAINTE MARIE RESTAURATION

M110156TC CLOCHER OCCIDENTAL - LOT 1 02/05/2011 215 874,11 CAZENAVE SA
MACONNERIE
EGLISE SAINTE MARIE RESTAURATION

M110156TF CLOCHER OCCIDENTAL - LOT 1 02/05/2011 315 835,84 CAZENAVE SA
MACONNERIE

EGLISE SAINTE MARIE RESTAURATION STE GENERALE DE

M110157TC CLOCHER OCCIDENTAL LOT 2 02/05/2011 64 165,14
COUVERTURE COUVERTURE
EGLISE SAINTE MARIE RESTAURATION

M110157TF CLOCHER OCCIDENTAL LOT 2 02/05/2011 13 992,78 igiSESESQEE DE
COUVERTURE
EGLISE SAINTE MARIE RESTAURATION

M110158 CLOCHER OCCIDENTAL - LOT 3 CHARPENTE  02/05/2011 63 595,60 BODET
HORLOGERIE
EGLISE SAINTE MARIE RESTAURATION

M110159 CLOCHER OCCIDENTAL - LOT 4 02/05/2011 6 950,00 LAUMAILLE
PARATONNERRE

EGLISE SAINTE MARIE RESTAURATION
M110160TC CLOCHER OCIDENTAL - LOT 5 VITRAIL 02/05/2011 7 800,00 VITRAIL CONCEPT

EGLISE SAINTE MARIE RESTAURATION
M110160TF CLOCHER OCCIDENTAL - LOT 5 VITRAIL 02/05/2011 2 950,00 VITRAIL CONCEPT

RENOVATION POSTES HTA/BA DU GOLF,
M110193TC: MUSEE D'AQUITAINE ET TENNIS 04/05/2011 21 986,91
MERIADECK

RENOVATION POSTES HTA/BT DU GOLF,
M110193TC: MUSEE D'AQUITAINE ET TENNIS 04/05/2011 22 197,36
MERIADECK

INEO AQUITAINE AGENCE
PESSAC

INEO AQUITAINE AGENCE
PESSAC



M110193TF

M110195-1

M110196-1

M110197-1

M110198

M110199

M110200-1

M110201

M110202

M110203

M110204

M110205

M110214

RENOVATION POSTES HTA/BT DU GOLF,
MUSEE D'AQUITAINE ET TENNIS
MERIADECK

ACCORDS ET MAINTENANCE DE PIANOS,
LOT 1 PETIT ENTRETIEN PIANOS CNR &
ANNEXES

ACCORDS MAINTENANCE DE PIANOS LOT 2
REPARATION, REVISION DES PIANOS CNR
ANNEXES

AMO HYDROGEOLOGIQUE DANS LE CADRE
DE LA REALISATION DE PELOUSES
SPORTIVES

OUVRAGE "HABITER BORDEAUX" MISSION
DE GRAPHISTE

AMO AUDIT SYSTEMES SSI, PROJET DE
REMPLACEMENT, MISE AUX NORMES SSI,
COORDINATION

FOURNITURE DE PAIN,VIENNOISERIE POUR
LA DUNE

FOURNITURE D'UN SYSTEME AUDIOGUIDE
POUR L'EXPO POUSSIN ET MOISE

CRECHE DETROIS - MISSION DE CONTROLE
TECHNIQUE

CENTRE D'ANIMATION RGONNE/NANSOUTY/
SAIN T-GENES AMO HQE

MAQUETTE 1/500eme SECTEUR FUTURE
CITE MUNICIPALE - MERIADECK - HOTEL DE
VILLE

CENTRE ANIMATION ARGONNE NANSOUTY
ST GENES RECONSTRUCTION - MISSION
SPS

MISSION RELATIVE AUX RELATIONS DE
PRESSE AGORA 2012

04/05/2011

04/05/2011

04/05/2011

04/05/2011

04/05/2011

11/05/2011

04/05/2011

11/05/2011

11/05/2011

18/05/2011

11/05/2011

18/05/2011

30/05/2011

Pas de
montant
minimum

6 000,00

INEO AQUITAINE AGENCE

34 083,43 PESSAC

20 000,00 POUEDRAS PIANOS

20 000,00 POUEDRAS PIANOS

19 040,00 MARSAC-BERNEDE H.E.H

8 000,00 FICHET BEATRICE

SECURITE INGENERIE
CONSEIL

19 360,00

24 000,00 CHERIN VINCENT

11 120,00 OPHRYS SYSTEMES

25 480,00 BTP CONSULTANTS

22 680,00 QUALICONSULT SECURITE

8 900,00 COUVERCELLE CHRISTIAN

4 860,00 BUREAU VERITAS

18 290,00 CANAL COM



M110215

M110216

M110217

M110218

M110219

M110220

M110221-1

M110225

M110226

M110229

M110230

M110231

M110233

AGORA 2012 - MISSION RELATIVE A
L'ORGANISATION DES DEBATS

AGORA 2012 - MISSION COMMISSARIAT
GENERAL

REAMENAGEMENT ESPACE ST MICHEL :
ESSAIS EN LABORATOIRE D'ESSENCES
BOIS

TNBA - REMPLACEMENT DU PLANCHER DE
SCENE

CENTRE D'ANIMATION
ARGONNE/NANSOUTY/ST GENES MISSION
DE CONTROLE TECHNIQUE

GYMNASE RUE VIRGINIA MISSION SPS

MAINTENANCE DE TOBOGGANS
AQUATIQUES

SENSIBILISATION AU HANDICAP DES
PERSONNELS DE LA MAIRIE DE BORDEAUX

FORMATION INFORMATIQUE AUX
NOUVELLES ARCHITECTURES ORACLES

TRAVAUX ENTRETIEN, REGENERATION
SOLS SPORTIFS - LOT 1 TERRAIN GAZON
SYNTHETIQUE

TRAVAUX D'ENTRETIEN, REGENERATION DE
SOLS SPORTIFS- LOT 3 PISTE ATHLETISME
(STEHELIN)

MISSION D'ASSISTANCE A MAITRISE
OUVRAGE AUDIT SYSTEME SSI
GROUPESCOLAIRE ST BRUNO

MISSION COORDINATION SSI MUSEE BEAUX
ARTS SUITE AC11001

11/05/2011

11/05/2011

11/05/2011

18/05/2011

18/05/2011

18/05/2011

18/05/2011

30/05/2011

30/05/2011

31/05/2011

31/05/2011

30/05/2011

30/05/2011

21 300,00 CADRES DE VILLES

90 000,00 BARANI

FCBA INSTITUT

16 000,00 TECHNOLOGIQUE

152 000,00 AMG FECHOZ

25 480,00 BTP CONSULTANTS

4 494,00 CS CONSEIL PILOTAGE
Pas de
montant 12 000,00 EUREKA
minimum
4 000,00 35000,00 LE THEATRE SUR MESURE

7 450,00 VAELIA

12 180,00 ARNAUD ESPACES VERTS

13 630,00 AQUA CLEAN

3 340,00 CSD AQUITAINE

4 600,00 A2C1 PREVENTION INCENDIE






